江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2019〕50 号

关于成立2019年国家奖助学金
评审领导小组的通知

各教学院：

为进一步做好我院 2019 年国家奖助学金评审工作，确保评

审工作公平、公正、公开，根据教育部、财政部印发的《国家奖

学金评审办法》（教财〔2007〕24 号）和省教育厅《关于成立江

西省国家奖学金评审领导小组和评审委员会的通知》（赣教助字

〔2012〕6 号）等有关文件规定和要求，经研究决定，成立我院

国家奖助学金评审领导小组，负责对相关工作的领导、组织和评

审。现将我院国家奖助学金评审领导小组人员组成通知如下：

一、领导小组成员

组长：张小桃

成员：雷 鹰 程术兵 詹焰明 许丽萍 刘皖青

徐月雯 叶家飞 洪紫英 叶赛楠 许时高

陈桂发 过霜霜

二、主要工作

1.结合教育厅学生资助管理中心的要求，对学院各班报送的

国家奖助学金的材料进行逐一审核；

2.对填报材料不符合要求的学生，督促其本人及时更正。

学生资助管理中心

2019 年 9 月 19 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2019年 9月 19日印发